２０２１年１1月
お客様各位

奈良信用金庫

中京銀行の奈良手形交換所脱退に伴う手形・小切手の取扱について

  中京銀行奈良支店および桜井支店の大阪支店内への店舗移転に伴い、中京銀行が奈良
手形交換所を脱退することから、支払場所が中京銀行奈良支店および桜井支店の手形・小
切手について、下記の通り取扱いたします。

記

１．対象となる手形・小切手
支払場所が中京銀行奈良支店および桜井支店のもの

２．変更内容
  変更後 変更前

交  換  所 大阪交換所 奈良交換所

手 数 料

入金扱 1通 220 円 無 料

取立扱 1通 660 円 1 通 660 円

３．取扱日：2021 年 12月 3日（金）入金分より

                                  以  上